*April 27.*

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 97<sup>b</sup>. conc. ch.*

*Schuld-  
verschreibung.*

2100. C. j. c. A. Dina dicta de Brūmat relicta quondam Henselini dicti Wescher  
famula priorisse et conventus monasterii penitentum e. m. A. recognovit, duas partes  
domus et aree sitarum zû Wasenecke e. m. A. juxta Dinam dictam Archer Dine e. u.  
35 e. e. p. a. juxta dictam Suermacherin neenon domum et aream totalem parvam sitas zû  
Wasenecke juxta Henselinum dictum Schöppfelin e. u. e. e. p. a. juxta dictum Siden  
Hanseman neenon omnia utensilia domus, que ipse Lawelinus in sua potestate habet,  
videlicet ad Lawelinum devolutas esse ex successione prefati quondam Henselini dicti  
Wescher ejus patris et non de ipsa Dina, ex quo ipse Lawelinus nichil succedere vult  
40 in bonis per ipsam Dinam ejus matrem tempore mortis derelinquendis. actum 4 kal.  
maji a. d. 1383.

*April 28.*

*Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 49. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbchafts-  
angelegenheit.*

*Verkauf.* 2101. C. j. c. A. Cüntzo dictus Hagelstein alias dictus Hagenöwe prosoneta Arg. et Adelheidis ejus uxor vendiderunt Johanni dicto Mollesheim hospiti zû der Spangen Arg. et Grede dicte Tyschingerin uxori domum et aream in c. A. in Kurde Wongasse sitas ante ecclesiam Arg. juxta Johannem de Hasela sutorem e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Neyger sutorem und stosset after uf des spitols mure, de quibus dantur 1 lib. 5 den. Arg. Künegundi relicte quondam Johannis dicti Buhart armigeri Arg. occasione donacionis propter nupcias et heredibus quondam Johannis dicti Ülrich de Mülnheim militis Arg. 7 sol. et 8 den. Arg., dominis directis, necnon redditus 1 lib. den. Arg. Johanni dicto Orclotz cerdoni Arg. revendibiles pro 10 lib., — pro precio 4 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. dominus Fridericus Buhardi cantor ecclesie s. Thome Arg. frater 10 dicti quondam Johannis armigeri suo et nomine dicte Künegundis relicte voluntatem adhibuit Er. 1. actum quoad venditorem et emptorem 4 kal. maji, quoad venditricem 4 kal. aug., quoad Fridericum 5 kal. sept. a. d. 1383. hujus instrumenti sunt 2.  
*April 28, Juli 29, August 28.*  
*Str. Bez. A. H 3122. or. mb. c. sig. pend.*

*Legat.* 2102. Künegundis de Stolhoven begina Arg. commorans in curia dicta dez Jeuchen 15 hof am Rintsütergraben Arg. in anime sue remedium legavit fabrice ecclesie Arg. omnia sua bona immobilia et mobilia. actum 3 non. maji 83. *Mai 5.*  
*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 97<sup>b</sup>. conc. ch.*